Ardyan®

| LIQUIDO SOLUBLE
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COMPOSICION PORCENTUAL
INGREDIENTE ACTIVO

Aceite de menta

Gel de Aloe vera

Gel de nopal

Aceite de oliva

Aceite de citronela

Extracto de té verde

Aceite de Lippia graveolens
Polipéptidos

INGREDIENTES INERTES
Agentes emulsificantes naturales
Acondicionadores y Diluyentes
TOTAL

Concentracion

2500 ppm

2.00%
5.00%
5000 ppm
2.00%
1.00%
1.00%
2.00%

8.00%
78.25%
100.00

OMRI anm-18713

ALTO, LEA LA ETIQUETA ANTES DE USAR EL PRODUCTO
PUEDE SER NOCIVO EN CASO DE INGESTION
PUEDE SER NOCIVO POR EL CONTACTO CON LA PIEL.

METODOS PARA PREPARAR Y APLICAR EL PRODUCTO.
Agite perfectamente el producto, abra con cuidado el envase, mida con una probeta de plastico o alglin otro utensilio
graduado especifico para este uso la cantidad indicada de Ardyan®y viértala en un recipiente conteniendo la mitad
de su capacidad de agua limpia, agite y posteriormente agregue al tanque de aplicacion o mochila de aspersion y

agite nuevamente.

Ardyan® es un fungicida organico que provee de un espectro amplio de proteccion contra enfermedades fungicas

que atacan organos aereos de las plantas

CULTIVO PLAGA DOSIS (L/ha) OBSERVACIONES
Pepino
Calabacita L : Realizar 3 aplicaciones al follaje, a intervalos de
) Mildiu polvoriento - p . S
Sandia (Erysinhe cichoracearum) 1.25-1.50 7y 11 dias despues de la primera aplicacion.
Melon ysip Volumen de aplicacion 180-280 L de agua/ha.
(0)

(): Intervalo de seguridad: dias entre la Gltima aplicacion y la cosecha
TIEMPO DE REENTRADA A LAS ZONAS TRATADAS: 4 h.
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